
     

Zarządzenie Nr 271/2015 

      Prezydenta Miasta Ostrołęki 

        z dnia 31 sierpnia 2015r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 170/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2015r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w załączniku nr 1: 

1) w § 8 w ust. 1: 

a) w pkt. 3  uchyla się lit. w, 

b) w pkt. 7  uchyla się lit. d, e , 

c) w pkt. 16  uchyla się lit. f , a dotychczasowe lit. g, h oznacza się jako lit. f, g, 

d) w pkt. 28 kropkę zastępuje się  przecinkiem i dodaje się pkt. 29 w brzmieniu: 

>> 29) Zastępca Administratora Bezpieczeństwa Informacji  - symbol „ZABI.”<<, 

e) uchyla się ust. 9, 

2) w § 12 ust.2 w pkt.12 skreśla się wyrazy „promocji miasta, kultury i sportu,” 

3) w § 20 : 

a) w pkt. 67 przecinek zastępuje się kropką, 

b) uchyla się pkt. 68, 

4) w § 24 : 

        a) w pkt. 15 przecinek zastępuje się kropką, 

        b) uchyla się pkt 16,   

5) w § 27 : 



  a) w pkt. 49 kropkę zastępuje się  przecinkiem  

  b) dodaje się pkt 50 

 w brzmieniu: 

„ 50)  prowadzenie kontroli określonego w umowie sposobu i terminu 

zagospodarowania gruntu oddanego w użytkowanie wieczyste.” , 

6) w § 28:  

a) uchyla się pkt 12  

b) pkt 13 oznacza się jako pkt 12 

7) § 41 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Do właściwości Administratora Bezpieczeństwa Informacji   należy zapewnienie 

przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych, a w szczególności: 

1) organizacja bezpieczeństwa i ochrony danych osobowych zgodnie z wymogami 
ustawy o ochronie danych osobowych, 

2) nadzór nad bezpieczeństwem danych osobowych, 

3) kontrola działań komórek organizacyjnych pod względem zgodności przetwarzania 
danych z przepisami o ochronie danych osobowych, 

4) inicjowanie i podejmowanie przedsięwzięć w zakresie doskonalenia ochrony 
danych osobowych, 

5) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie 
danych osobowych oraz opracowanie w tym zakresie sprawozdania dla 
administratora danych, 

6) nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji opisującej sposób 
przetwarzania danych i środki techniczne oraz organizacyjne zapewniające jej 
ochronę i przestrzegania zasad w niej określonych, 

7) zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych, 

8) wydawanie upoważnień do obsługi systemu informatycznego oraz urządzeń 
wchodzących w jego skład dla osób przetwarzających dane osobowe, 

9)  prowadzenie ewidencji osób zatrudnionych przy przetwarzaniu danych 
osobowych, 

10) prowadzenie ewidencji zbioru danych osobowych, 

11) zgłaszanie zbiorów danych osobowych zawierających dane osobowe wrażliwe do 
rejestracji GIODO oraz ich aktualizacja, 

12) pomoc w kontaktach z biurem Generalnego Inspektora Ochrony Danych 
Osobowych, 

 



13) prowadzenie postępowania wyjaśniającego w przypadku naruszenia ochrony 
danych osobowych, 

14) konsultacje z zakresu ochrony danych osobowych.” 

8) po § 45 dodaje się § 45 a w brzmieniu: 

„§ 45 a. Do właściwości Zastępcy Administratora Bezpieczeństwa Informacji   należy 
zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych, a w szczególności: 

1) organizacja bezpieczeństwa i ochrony danych osobowych zgodnie z wymogami 
ustawy o ochronie danych osobowych, 

2) nadzór nad bezpieczeństwem danych osobowych, 

3) kontrola działań komórek organizacyjnych pod względem zgodności przetwarzania 
danych z przepisami o ochronie danych osobowych, 

4) inicjowanie i podejmowanie przedsięwzięć w zakresie doskonalenia ochrony 
danych osobowych, 

5) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie 
danych osobowych oraz opracowanie w tym zakresie sprawozdania dla 
administratora danych, 

6) nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji opisującej sposób 
przetwarzania danych i środki techniczne oraz organizacyjne zapewniające jej 
ochronę i przestrzegania zasad w niej określonych, 

7) zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych 
z przepisami o ochronie danych osobowych, 

8) wydawanie upoważnień do obsługi systemu informatycznego oraz urządzeń 
wchodzących w jego skład dla osób przetwarzających dane osobowe, 

9) prowadzenie ewidencji osób zatrudnionych przy przetwarzaniu danych osobowych, 

10) zgłaszanie zbiorów danych osobowych zawierających dane osobowe wrażliwe do 
rejestracji GIODO oraz ich aktualizacja, 

11) prowadzenie ewidencji zbioru danych osobowych.” 

2. załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Obowiązujące dotychczas regulaminy wewnętrzne zachowują moc, jeżeli nie są sprzeczne z 
zapisami niniejszego regulaminu. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 roku  
 

Prezydent Miasta 
(-) Janusz Kotowski 



Zatwierdzam 

 

Prezydent Miasta 

Janusz Kotowski 

………………….. 

 

 

Prezydent 
Miasta 

 

Wiceprezydent 

 

Sekretarz Miasta 

 

Skarbnik Miasta 

 

Wiceprezydent 
Miasta 

Wydział Architektury 
 i Budownictwa 

(WAB) 

Wydział Koordynacji 
Projektów i Zamówień 

Publicznych 

Wydział Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 

Środowiska  

Wydział Inwestycji  
Miejskich (WIM) 

Wydział Spraw Społecznych 

i Mieszkaniowych 

Wydział Spraw 
Obywatelskich 

(SO) 

Wydział Komunikacji  
i Transportu  

(WKT) 

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

 (GN) 

Wydział Geodezji  
i Kartografii 

(WGK) 

Wydział Dróg 

(WD) 

Wydział Organizacji  
i Obsługi Rady Miasta 

(ORM) 

Wydział Obsługi Urzędu 

(OU) 

Wydział Finansów, Budżetu, 
Podatków 
 i Opłat 

Audytor Wewnętrzny 

(AW) 

Straż Miejska Ostrołęki 

(SMO) 

Biuro Kontroli 
 i Skarg  

(KS) 

Zastępca Administrator 
Bezpieczeństwa Informacji 

(ZABI) 

Pion Ochrony Informacji 
Niejawnych 

(PO) 

Miejski Rzecznik 
Konsumentów 

(MRK) 

Referat Zarządzania  

Kryzysowego  

Biuro Prawne 

(BP) 

Wydział Oświaty 

(WO) 

Załącznik  

do zarządzenia Nr 271/2015 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 sierpnia 2015r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Ostrołęki  

Wydział Promocji Miasta, 
Kultury i Sportu  

(PMK) 

Wydział Informatyki 

(WI) 

Doradca Prezydenta Miasta 

(DP) 

Samodzielne stanowisko 
 ds. bezpieczeństwa 

 i higieny pracy  

Referat Działalności 
Gospodarczej 

(RG) 

Urząd Stanu Cywilnego 

(USC) 

Administrator 
Bezpieczeństwa Informacji 

(ABI)  


